Приложение №1

к  Порядку приема

обучающихся в КЦДО

Зачислить в ____ класс «___» ___________20___г.

Романенко С.А. ____________________________

                                                подпись

Директору КГБОУ  «Алтайский краевой

педагогический лицей-интернат»

С.А. Романенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в _____ класс моего ребенка и организовать обучение на дому с применением

дистанционных образовательных технологий

__________________________________________________________________________________________

указать Ф.И.О. ребенка полностью (последнее при наличии)

по______________________________________________________________________________ программе

                                                             (указать программу обучения)

1. Дата рождения ребенка: «____»______________20___г.

2. Место рождения ребенка: _________________________________________________________________;

3. Свидетельство о рождении ребенка/паспорт: серия _________ № _______________________________,

выдано ________________________________________________________«____»______________20____г.

4. Адрес проживания ребенка, его родителей (законных представителей)

__________________________________________________________________________________________

5. Адрес регистрации ребенка, его родителей (законных представителей)

__________________________________________________________________________________________

Сведения о заявителе:

1. Ф.И.О. (последнее при наличии) ___________________________________________________________

2. Контактный телефон _____________________________________________________________________

3. Дополнительные сведения ________________________________________________________________

При организации образовательного процесса ребенка использовать буду Интернет-линию,

оплачиваемую за свой счет/за счет средств краевого бюджета (нужное подчеркнуть).

1. Сведения о наличии права первоочередного или преимущественного приема

__________________________________________________________________________________________

2. Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по

адаптированной образовательной программе) __________________________________________________

3. Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной

образовательной программе (в случае необходимости обучения указанного поступающего по

адаптированной образовательной программе) __________________________________________________

Дата регистрации заявления: «_____» ___________________ 20____ года

 Ознакомлен (а) с уставом общеобразовательной организации, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Перечень  документов, предоставленных заявителем

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Дата «___» _____________ 20____ года  Подпись _______________________